

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção
Prefeitura Municipal de Redenção
Pregão Eletrônico - 033/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ALIZAR P/ PORTAL - CEDROARANA
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 149,96
Valor Final: 148,00
Valor Total: 19.240,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 11:27:54 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CEDRARANA

Item: 0002
Descrição: BEIRAL TIPO MOLDURA 15CM - CEDROARANA
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 24,49
Valor Final: 23,90
Valor Total: 20.315,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 11:27:54 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CEDRARANA

Item: 0003
Descrição: BEIRAL TIPO MOLDURA 20CM - CEDROARANA
Quantidade: 950
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 29,53
Valor Final: 29,00
Valor Total: 27.550,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 11:27:54 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CEDRARANA

Item: 0004
Descrição: CAIBRO AMARELÃO 5X5
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 6.918,34
Valor Final: 6.915,00
Valor Total: 138.300,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 11:27:54 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CEDRARANA

Item: 0005
Descrição: CAIBRO MADEIRA VERMELHA 5X5 - CEDROARANA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 3.514,59
Valor Final: 3.510,00
Valor Total: 70.200,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 11:27:54 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CEDRARANA

Item: 0006
Descrição: MADEIRA SERRADA CEDROARANA - TABUAS PARA CAIXARIA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 3.516,67
Valor Final: 3.515,00
Valor Total: 17.575,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 11:27:54 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CEDRARANA



Item:	0007
Descrição:	MADEIRA SERRADA TABUAS CEDROARANA P/ CAIXARIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	3.512,50
Valor Final:	3.510,00
Valor Total:	35.100,00
Situação:	Homologado em 29/04/2022 11:27:54 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CEDRARANA
Item:	0008
Descrição:	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 90X210
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.000,00
Valor Final:	997,00
Valor Total:	34.895,00
Situação:	Homologado em 29/04/2022 11:27:54 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	AMARELÃO
Item:	0009
Descrição:	PORTAL DE MADEIRA 210X90 4X13
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	254,17
Valor Final:	253,00
Valor Total:	7.590,00
Situação:	Homologado em 29/04/2022 11:27:54 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CEDRARANA
Item:	0010
Descrição:	PORTAL DE MADEIRA 60X210
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	348,00
Valor Total:	8.004,00
Situação:	Homologado em 29/04/2022 11:27:54 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CEDRARANA
Item:	0011
Descrição:	PORTAL DE MADEIRA 80X210
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,33
Valor Final:	241,00
Valor Total:	1.205,00
Situação:	Homologado em 18/04/2022 09:50:53 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CEDRARANA
Item:	0012
Descrição:	PRANCHAS 5X30 AMRELÃO/CUMARU
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	7.466,67
Valor Final:	7.465,00
Valor Total:	37.325,00
Situação:	Homologado em 18/04/2022 09:50:53 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	AMRELÃO/CUMARU
Item:	0013
Descrição:	RIPAO AMARELÃO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	6.930,00
Valor Final:	6.925,00
Valor Total:	27.700,00
Situação:	Homologado em 18/04/2022 09:50:53 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	AMARELÃO
Item:	0014



Descrição:	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	6.906,67
Valor Final:	6.903,00
Valor Total:	69.030,00
Situação:	Homologado em 18/04/2022 09:50:53 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	AMARELÃO
Item:	0015
Descrição:	RIPÃO MADEIRA VERMELHA - CEDROARANA
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	3.514,82
Valor Final:	3.510,00
Valor Total:	63.180,00
Situação:	Homologado em 18/04/2022 09:50:53 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CEDROARANA
Item:	0016
Descrição:	TABUAS 4X15 AMARELÃO /CUMARU
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	6.906,67
Valor Final:	6.900,00
Valor Total:	34.500,00
Situação:	Homologado em 18/04/2022 09:50:53 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	AMARELÃO /CUMARU
Item:	0017
Descrição:	VIGA 15X15 AMARELÃO/CUMARÚ
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	7.259,86
Valor Final:	7.255,00
Valor Total:	87.060,00
Situação:	Homologado em 18/04/2022 09:50:53 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	AMARELÃO/CUMARÚ
Item:	0018
Descrição:	VIGAS 25X30 CUMARU/AMARELAO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	7.273,33
Valor Final:	7.270,00
Valor Total:	36.350,00
Situação:	Homologado em 18/04/2022 09:50:53 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CUMARU/AMARELAO
Item:	0019
Descrição:	VIGAS 30X30 CUMARU/AMARELAO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	7.273,33
Valor Final:	7.272,00
Valor Total:	36.360,00
Situação:	Homologado em 18/04/2022 09:50:53 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CUMARU/AMARELAO
Item:	0020
Descrição:	VIGOTA AMARELÃO 5X11
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	6.907,92
Valor Final:	6.905,00
Valor Total:	110.480,00
Situação:	Homologado em 18/04/2022 09:50:53 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	AMARELÃO
Item:	0021
Descrição:	VIGOTA AMARELÃO 5X15



Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 6.908,41
Valor Final: 6.907,00
Valor Total: 145.047,00
Situação: Homologado em 18/04/2022 09:50:53 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: AMARELÃO

Item: 0022
Descrição: VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X11 - CEDROARANA
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 3.675,00
Valor Final: 3.672,00
Valor Total: 58.752,00
Situação: Homologado em 18/04/2022 09:50:53 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CEDRARANA

Item: 0023
Descrição: VIGOTA MADEIRAS VERMELHAS 5X15
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 65,62
Valor Final: 64,80
Valor Total: 194,40
Situação: Homologado em 18/04/2022 09:50:53 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: FORTE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: MADEIRAS VERMELHAS

Marcelo França Borges
Autoridade Competente

